様式第4号(第6条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　固定資産税返還金支払通知書　　　　　　　　　　　　　　　 植税　　　　号

　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

植木町長　　　　　　　　　　　　　　　印

　　固定資産税の課税誤りによる納付金のうち、地方税法第17条の5又は第18条の3の規定により還付することができない過誤納金に係る返還金(利息相当額を含む。)について、次のとおり支払いますので通知します。

住所
(納税者コード)

氏名
物件の所在地
事由

(　　　　　　　　　　)

年度
課税標準額相当分
年税額相当分
経過加算金
返還金合計

固定資産税
固定資産税
返還額計
期間係数
金額

課税済分
課税済分
返還額

再計算分
再計算分

千円
円
円
円

[image: image1.wmf]12

円
円

千円
円

千円
円
円
円

[image: image2.wmf]12

円
円

千円
円

千円
円
円
円

[image: image3.wmf]12

円
円

千円
円

千円
円
円
円

[image: image4.wmf]12

円
円

千円
円

千円
円
円
円

[image: image5.wmf]12

円
円

千円
円

計

円
円

円
円

_1105541939.unknown